Директору МБОУ «СОШ №39  имени П.Н. Самусенко»

муниципального образования города Братска

С.Н. Митрофановой

От _______________________________________________

_____________________________________________________________________

                  Ф.И.О. родителя (законного представителя),  дата рождения
_________________________________________________
               Адрес регистрации родителя (законного представителя)

_________________________________________________
        Адрес фактического проживания родителя (законного представителя)
_________________________________________________

Контактный телефон__________________________________

Электронная почта___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________

 _______________________________________________ в_________ класс 202__ 202__ учебного года
         (Ф.И.О., дата,  место рождения обучающегося)

Адрес регистрации ребенка:_______________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка:___________________________________________________

Право внеочередного, первоочередного, преимущественного приема:  □имеется    □не имеется

Сведения о потребности в обучении по адаптированной

основной общеобразовательной программе: □есть потребность   □нет потребности

Согласен на обучение ребенка по адаптированной

образовательной программе:                          □согласен    □не согласен

Прошу организовать обучение на ___________________________ языке

Прошу организовать изучение родного русского языка и литературы/литературного чтения как

отдельного предмета на родном ______________________ языке:  □да      □нет

Прошу организовать обучение второго
иностранного ____________________языка, как отдельного предмета:  □да    □нет

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации образовательной организации, уставом образовательной организации, образовательными

программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации (*).

Дата   ____________________                                                               Подпись  ____________________

*Об ответственности за достоверность представленных сведений предупреждены. В случае изменения каких-либо данных, обязуемся

предоставить сведения об изменении. Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует на весь период обучения ребёнка.

Решение: Зачислить в _______ класс, приказ № _______ от «____» ___________202__г.